
quarta-feira, 11 de janeiro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01669 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

  
 

 

 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 07/2023 

 
Processo nº: 05/2023 
 
Dispensa nº: 05/2023  
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60. 
 
Contratado: LINS E VILELA CONSTRUCAO E ENGENHARIA LTDA, com endereço na R 21 de Abril, nº 40, Centro, CEP 
45.200-300, Jequie/BA, inscrito no CNPJ sob nº 24.561.559/0001-59. 
  
Objeto: Contratação de empresa especializada para construção do módulo de artesanato do Centro de Abastecimento 
Vicente Grillo - CEAVIG, local que foi afetado pela cheia do Rio das Contas, Município de Jequié-BA. 
 
Fundamento Legal: Art. 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93. 
 
Valor do Documento: R$ 386.479,32 (trezentos e oitenta e seis mil quatrocentos e setenta e nove reais e trinta e dois 
centavos). 
 
Vigência: 180 (cento e oitenta dias) dias, 11.01.2023 a 09.07.2023. 
 
 
 

 

 
  

 

Av. Ulisses Coelho Lima | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B81800DB20593FF4FB510CFB93DF51F7


		2023-01-11T15:28:44-0300




